
Descrição 

SALDOS EM 31.12.2024 

Prejuízo Líquido do exercíc io 

INDÚSTRIA QUÍMICA DO ESTADO DE GOIÁS S/A - IQUEGO 
CNPJ N' 01.541 .283/0001-41 

DEMONSTRAÇÃO DAS MUTAÇÕES DO PATRIMONIO lÍQUIDO 

~OVI:JIIIO ,~J- OG 

~GOlAS 
O ESTADO QUE DÁ CERTO 

DOS EXERCÍCIOS FINDOS 2024 E PERÍODOS FINDOS EM 31/03/2025 (em rea is) 

Capital Social Reservas 

223.483.746,68 

Resultado 

Acumulados 

(265.658.876,97) 

Outros Resultados 

Abrangentes 
Total 

(42.175.130,29) 

(+)Ajustes de exercício anteriores 
Constituição de Reserva de Lucro p/Expansão 
Reclassificação de Reserva 

(1.246.428,38) 

(2.888.785,26) 

(1.246.428,38) 

(2.888.785,26) 

Aumento de capita l 

Integralização de capital 

SALDOS EM 31.03.2025 

l ais De Castro Viana 
Diretor Presidente 

(269.794.090,61) (46.310.343,93) 
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Contadora CRC-GO 260008/0 


