



INDÚSTRIA QUÍMICA DO ESTADO DE GOIÁS S/A - IQUEGO
CNPJ Nº 01.541.283/0001-41
DEMONSTRAÇÃO DAS MUTAÇÕES DO PATRIMONIO LÍQUIDO
DOS EXERCÍCIOS FINDOS 2024 E PERÍODOS FINDOS EM 31/03/2025 (em reais)

Descrição	Capital Social	Reservas	Resultado Acumulados	Outros Resultados Abrangentes	Total
SALDOS EM 31.12.2024	223.483.746,68	-	(265.658.876,97)	-	(42.175.130,29)
Prejuízo Líquido do exercício			(1.246.428,38)		(1.246.428,38)
(+)Ajustes de exercício anteriores			(2.888.785,26)		(2.888.785,26)
Constituição de Reserva de Lucro p/Expansão					
Reclassificação de Reserva					
Aumento de capital					
Integralização de capital					
SALDOS EM 31.03.2025	223.483.746,68		(269.794.090,61)		(46.310.343,93)

Lais de Castro Viana
Lais de Castro Viana
Diretora Presidente
IQUEGO

Lais De Castro Viana
Diretor Presidente



Documento assinado digitalmente
VERA LUCIA NUNES DOS SANTOS
Data: 24/09/2025 09:36:24-0300
Verifique em <https://validar.itd.gov.br>

VERA LUCIA NUNES DOS SANTOS
Contadora CRC-GO 260008/0